DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO RELATO
ETNOGRÁFICO E DA OBSERVAÇÃO NÃO-PARTICIPATIVA NA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS DIDÁTICOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA NO ÂMBITO DO PIBID de autoria de
JÉSSICA REBECA DA SILVA SANTOS, ANA CAROLINA ALMEIDA DE BARROS
ALBUQUERQUE, DANÚBYA ALEXANDRE FREITAS DIAS, SIANE GOIS CAVALCANTI
RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141210

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141210